Modellnr.. NTEVEL298120
Serenr.:

Skriv niad serlenummaret | faltat aver
for fremtidlg referanse.

Serienummer-
marke

AMERK

Les glennom alls forhokdsregler og
Instruksjener | denne bruker-
velledningan fer du benytier deg aw
dette apparatet. Spar denne bruker-
valledningen for fremtkllg referanss.

E92

Anvandermanual

WWWICONBUrORS.com



INNEHALL

Placering av varningsdekaler
Viktiga sékerhetsforeskrifter
Innan du borjar

Smadelar

Montering

Pulsbalte

Drift

Underhall och felsokning
Riktlinjer

Lista 6ver delar
Oversiktsdiagram

Service

15

16

28

30

34

36

32

PLACERING AV VARNINGSDEKALER

( AWARNING)

«Misuse of this machine
may result in serious
injury.

*Read user’s manual
prior to use and follow
all wamings and
instructions.

«Do not allow children
on or around machine.

«Pedals continue to
spin when you stop
pedaling.

«Spinning pedals can
cause injury.

*Reduce pedal speed in
a controlled manner.

«User weight must not
exceed 330 Ibs /
150 kgs.

«This product should

always be used on a
level surface.

«This product is not
intended for
therapeutic use.

«Replace label if
damaged, illegible,

or removed. m
L

W




VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Obs: Det ar viktigt att du laser igenom alla sékerhetsforeskrifter och instruktioner i denna
bruksanvisning samt alla varningsdekaler pa enheten innan du borjar anvanda den.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Innan du paborjar detta eller ndgot annat traningsprogram bor du tala med en lakare.
Detta ar extra viktigt om du &r 6ver 35 a&r gammal eller har kanda halsoproblem.

Det ar agarens ansvar att se till att alla som anvander traningsredskapet har fatt
tillrdcklig information om alla sdkerhetsforeskrifter och instruktioner.

Anvand traningsredskapet endast enligt beskrivning i denna bruksanvisning.

Hall enheten inomhus och se till att skydda den mot fukt och damm. Placera inte
enheten i garaget, nara vatten eller utomhus, inte ens under tak.

Placera enheten pa ett jamnt underlag.med minst en meters fritt utrymme framfor och
bakom enheten samt en halv meters fritt utrymme pa bada sidor. Placera enheten pa
en matta for att skydda underlaget.

Hall alltid borta husdjur och barn under 12 ar fran enheten.

Max. vikt for traningsredskapet ar 150 kg.

Bar lampliga traningsklader nar du anvander traningsredskapet. Undvik l6st sittande
klader som kan fastna i enheten. Anvand alltid rena joggingskor i anvand inte
enheten med bara ben, i strumplésten eller med sandaler.

Pulssensorn ar inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, inklusive anvandarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningen. Pulssensorn &r endast avsedd att ge

anvandaren ett hum om allmanna pulstrender i traningen.

Fatta tag om det fasta handtaget eller svangarmarna nar du kliver av eller pa enheten
samt under anvandning.

Inspektera enheten regelbundet, och spann alla delar.

Detta trAningsredskap ar endast avsett for hemmabruk. Anvand inte enheten
kommersiellt, for uthyrning eller pa institutioner.

Hall alltid ryggen rak nar du anvander enheten, bgj inte pa ryggen.

Enheten har inte nagot fritt svanghijul. Pedalerna fortsatter att rora sig tills svanghjulet
stoppar. Minska darfér hastigheten pa ett kontrollerat satt.

Overtraning kan vara kontraproduktivt och skadligt fér halsan. Om du kanner dig yr
eller upplever annat obehag, avsluta genast traningen och pabdrja nertrappningen.

INNAN DU BORJAR



Tack for att du valde NORDICTRACK E9.2. Detta traningsredskap erbjuder ett brett urval
funktioner som har utvecklats for att gora traningen hemma roligare och effektivare.

Du rekommenderas att satta dig in i denna bruksanvisning innan du bérjar anvanda
enheten. Om du har nagra fragor efter att ha last bruksanvisningen, hittar du
kontaktinformationen till Mylna Sports servicecenter pa baksidan av denna
bruksanvisning.

@vre svingarm Konsoll

Handtak

Pulssensor

Flaskeholder*

Pedalhjul Hjul

Pedal

*Flaske ikke inkludert

Handtak
Lengde: 168 cm
Bredde: 64 cm
Vekt: 64 kg

Justeringsfot




SMADELAR

krue
( )—4

mmmm@ I \\\\\\\\\\\]

Z )

Z

W} I

utter




MONTERING

Ni behover vara tva personer vid monteringen. Lagg ut alla delar pa ett dppet omrade och
avlagsna férpackningsmaterialet. Kasta inte bort forpackningen innan du ar klar med
monteringen.

Du behdver féljande verktyg till monteringen:

: Stjarnskruvmejsel

Gummiklubba

1. Registrera din produkt pa
www.iconsupport.eu

Detta aktiverar din garanti, sparar tid
om du behdver kontakta

kundtjanst samt goér det enklare for
Icon att erbjuda dig uppgraderingar.

2.  Tahjalp av en annan person for att lyfta
den bakre delen av ramen (1). Fast darefter
den bakre stabilisatorn (70) vid ramen
med tva M10 x 95 mm-skruvar (82).




Ta hjalp av en annan person for att
lyfta den framre delen av ramen (1).
Fast darefter den framre
stabilisatorn (73) vid ramen

med tva M10 x 95 mm-skruvar (82).

Positionera styrstangen (2) och och
det 6vre skyddet (37) enligt bilden.
For upp det 6vre skyddet pa
styrstangen.

Ta hjalp av en annan person som ska
halla styrstangen (2) nara ramen (1).

Se den lilla bilden. Leta reda pa
sladdbandet inuti styrstangen (2).
Fast nedre delen av sladdbandet

vid sladdenheten (42). Dra darefter i
den ovre delen av sladdbandet for att
fa ut det fran toppen av styrstangen.
Ta sedan bort sladdbandet.

Tips: Undvik att sladdenheten (42)
ramlar ner i styrstangen (2) igen
genom att fasta den med t.ex. en
tejpbit.




For pa styrstangen (2) pa ramen (1).
Tips: Ta hjalp av en annan person som
ska halla det 6vre skyddet (37) borta fran
kopplingspunkten.

Akta sd att inte sladdenheten (42)
kommer i klam. Fast styrstangen (2)
med fyra M10 x 20 mm-skruvar (79) och
fyra M10 delade brickor (78).

For det 6vre skyddet (37) nerat och
tryck in det i ramen (1).

Positionera displayskyddet (32) enligt
bilden. For darefter pa det pa styrstangen

Positionera handtaget (39) enligt bilden.
Passa pa att dra ut pulssladden (28)
och monitorsladden (103) fran
handtaget. Akta sa att inte sladdarna
kommer i klam.

Fast handtaget (39) vid styrstangen (2)
med tva M10 x 20 mm-skruvar (79).

Unnga a legge
ledningene i klem.

5
Unnga a legge
ledningsettet (42)
i klem.
79 i; g:;, 78 79
6
2).




7. Tahjalp av en annan person som ska 7
halla displayen (4) nara styrstangen (2).
Anslut darefter displaysladdarna till
sladdenheten (42), pulssladden (28)
och monitorsladden (103).

Unnga alegge
ledningene i klem.

Konsolledninger

For in all 6verflodig sladd i styrstangen
(2) eller displayen (4).

Akta sa att inte sladdarna kommer

i klam.

Fast displayen (4) vid styrstangen (2)
med fyra M4 x 28 mm-skruvar (99).

For upp displayskyddet (32) till
displayen (4).

Fast displayskyddet (32) vid
styrstangen (2) med en M4 x 16 mm-
skruv (92).

Fast darefter displayskyddet (32) vid
displayen (4) med tva M4 x 16 mm-
skruvar (92).




Leta reda pa hoger och vanster rorliga
handtag (8,9) som ar markta med LEFT
(vanster) och RIGHT (hoger).

Positionera vanster svangarm (8) och en
stav (6) enligt bild. Kontrollera att de
sexkantiga halen ar inriktade enligt
bilden.

FOr in vanster svangarm (8) i staven (6),
och fast med tvd M8 x 45 mm-bultar (76)
och tvad M8-muttrar (77). Se till att
muttrarna far faste i de sexkantiga
halen. Spann inte bultarna annu.

Fast hoger svangarm (9) vid den
andra staven (6) pa samma satt.

Sekskantede

hull

\9§776
et |




10.

11.

Applicera rikligt med smdrjmedel
(medfdljer) pa styrstangens axlar (2).

Positionera vanster och hdger svangarm
(8,9) enligt bilden, och for pa dem pa
vanster och hoger sida av styrstangen (2).

Fast svangarmarna (8,9) med var sin
M8 x 20 mm-skruv (80) och var sin M8-
bricka (33).

Applicera en liten mangd smorjmedel pa
en axelbult (31).

Ta hjalp av en annan person for att halla
framre delen av den hogra fotskenan (49)
inne i fastet pa den hogra staven (6).

For in axelbulten (31) genom fotskenan
och staven.

Spénn in axelbulten (31) i den gjutna
muttern pa staven (6).

Upprepa detta steg med vanster

fotskena (visas inte) och véanster stav (6)

Spann M8 x 45 mm-bultarna (76).

|
Smaremiddel




12.

13.

Se den lilla bilden: Leta reda pa ett
vridskydd A (19) med krokar, och ett
vridskydd B (22) med tappar.

Tryck in vridskydd A (19) och vridskydd B
(22) i varandra runt hdger svanghijul (9).

Upprepa detta steg pa vanster sida av
enheten.

Kontrollera att vridskydden (19, 22) ar
placerade enligt bilden.

Fast det bakre stangskyddet (3) vid
styrstangen (2) med tre M4 x 16 mm-
skruvar (92).

Placera det framre stangskyddet (16)
sa att den indikerade pilen pekar uppat.

Tryck in det framre stolpskyddet (16) i det
bakre stolpskyddet (3).

Tryck in flaskhallaren (5) i det bakre
stangskyddet (3).



